



















































# Interne revisorers påtegning af årsregnskabet 2014

Revisorerne var tirsdag den 5. maj 2015 indkaldt til orienteringsmøde vedrørende årsregnskabet for 2014. Til stede var sekretariatschef Claus Bøllingtoft, administrationsmedarbejder Carsten Parsow og bestyrelsesmedlem og økonomiansvarlig Leif Sonnesen.

Leif Sonnesen gennemgik regnskabet og revisorerne fik svar på spørgsmål.

De interne revisorer har ikke fundet anledning til nogen form for bekymring, påtale eller øvrige negative anmeldelser af årsregnskabet.

De største overskridelser af de budgetterede poster har vi fået godkendte forklaringer på. Nogle større overskridelser er fremkommet af arrangementer, der ikke var kendte, da budgettet blev udarbejdet. Disse arrangementer har haft vital værdi for forbundets virke og forpligtigelser til at afvikle events med betydning for forbundets udvikling og omdømme.

Det er yderst positivt, at forbundet nu efter mange års økonomiske anstrengelser for at blive gældfri, endelig er blevet det. At egenkapitalen lige netop nu er på et minus på 191.000 kr. er ikke en trussel, men et faktum, der skal rettes snarest, og det kommende budget for 2015 ser ud til at være lagt på et meget fornuftigt niveau.

Det er vigtigt, at det budgetterede overskud for 2015 realiseres og at der oparbejdes en kapital til imødegåelse af uforudsete aktiviteter eller til afvikling af væsentlige aktiviteter, der ikke kunne budgetteres. Denne frihed er væsentlig for forbundets medarbejdere, klubber og kredse. Øgede indtægter er vanskelige at realisere og forhøjelse af licensafgifter og holdgebyrer er ikke vejen frem lige nu.

Vi har dygtige ledere og medarbejdere i forbundet, og disse personer skal vi både presse og udnytte til, at der kan genereres indtægter gennem sponsorater, fonde m.m. I dag er det en betydelig indtægt, vi har, men markedet er ikke udtømt.

Vi ønsker forbundets både seriøse og udviklende profil fortsat, og vurderer, at dette kan være med til, at fonde og nye sponsorer kan se fordele ved at støtte projekter.

Tak til staben omkring regnskab og økonomi for godt samarbejde. Vi har fortsat stor tillid til denne personkreds.

Vi opfordrer repræsentantskabet til at godkende regnskabet for 2014.

10. maj 2015

Steen Spangen  
intern revisor

Niels Ole Ørgaard  
intern revisor